ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１３年１０月１１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

お待たせいたしました！

もちもち食感“生パスタ”、ついにラインアップ開始

～麺の食感にこだわりました～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下ミニストップ）は、もちも

ちとした食感の生パスタシリーズを、２０１３年１０月１５日(火)より、国内のミニストップ店舗(２０１３年９月末

現在：２，２２２店)において、発売いたしますのでお知らせいたします。

 今回発売するのは、もちもち食感が特徴の生パスタです。真空押し出し製法により生地の組織が密に

なったパスタを乾燥せずに使用しているため、これまでのパスタシリーズとは違った食感が楽しめます。

 ソースや食材によって相性の良い麺が変わるため、ミニストップでは、フェットチーネとリングイネの２種

類の麺を使用いたします。幅広の形状のフェットチーネは、幅広の麺がソースとよくからむため、ソースを

楽しんでいただくパスタに使用いたします。また楕円の形状のリングイネは、もちもちとした食感が楽しめま

す。

 肉と野菜をじっくり炒めて煮込んだ、自家製のボロネーゼソースなど、パスタに合わせてソースにもこだ

わり抜きました。

 フェットチーネを使用したパスタを３品、リングイネを使用したパスタを２品、合計５品を同時に発売し、お

客さまに選ぶ楽しみをご提供してまいります。

《商品ラインアップ》

■商品名   ：生パスタ ボロネーゼ

■発売開始日：２０１３年１０月１５日（火）～

■価格     ：４３０円(税込み)

ソースがよくからむフェットチーネタイプの生パスタに、肉と野菜をじっくり炒めた

特製の自家製ボロネーゼソースをあわせました。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

■商品名   ：生パスタ トマトクリーム

■発売開始日：２０１３年１０月１５日（火）～

■価格     ：４３０円(税込み)

ソースがよくからむフェットチーネタイプの生パスタに、濃厚なトマトクリームソース

をあわせました。トマトのほのかな酸味が食欲をそそる商品です。

■商品名   ：和風生パスタ きのことベーコン

■発売開始日：２０１３年１０月１５日（火）～

■価格     ：４３０円(税込み)

もちもちとした食感が楽しめるリングイネタイプの生パスタに八方だしをきかせた醤

油ベースの和風ソースをあわせました。

秋向けにシンプルにきのことベーコンを組み合わせた一品です。

■商品名   ：生パスタ ペペロンチーノ

■発売開始日：２０１３年１０月１５日（火）～

■価格     ：４３０円(税込み)

もちもちとした食感が楽しめるリングイネタイプの生パスタににんにくをしっかりと炒

めたソースとあわせて、刺激的なペペロンチーノに仕上げました。

■商品名   ：生パスタ カルボナーラ

■発売開始日：２０１３年１０月１５日（火）～

■価格     ：４３０円(税込み)

ソースがよくからむフェットチーネタイプの生パスタに、牛乳と生クリームでコクを

出した濃厚なカルボナーラソースをあわせました。